Primum ergo concedimus.

AD SECUNDVM Dicendum, quod ille qui facit aliquid ad dictum fratris, facit propria sponte, unde minoris humilitatis esse videtur, quam quod aliquis obediatur prælato tanquam superiori.

QVÆSTIO VII.

DE INDE quæstum est de elemosyna. **¶ 1** Et Primo, De elemosyna clericorum.

¶ 2 Secundo, De elemosynis qd fiunt pro mortuis.

ARTICULUS XII.

BVTRUM CLERICI peccent mortaliter, si ea que eis superfluent, in elemosynas non largiantur.

CIRCA primū sic proceditur. Vr quod clerici peccent mortaliter, si ea que eis superfluent, in Quodlib. S. Tho. F elem-